
12. Gleinker Ortslauf

Samstag, 16. Juli 2016 * Sportanlage ATSV Stein (Steyr-Gleink)
Veranstalter: ATSV Stein

OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR NAT VEREIN LAUFZEIT Min/km

Jugend weiblich * JG.1998/2001  Gesamt-Km:  7.950  km/h:11.34  gewertet: 1/1

1 62 SCHMALZER Marina 2003 AUT PSV-Linz 42:03.70 05:17

Damen Allg.Klasse*JG.1987/1997  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.25  gewertet: 6/6

1 81 ECKER Julia 1989 AUT Lag Genböck Haus Rie 33:28.41 04:13
2 82 BAUMSCHLAGER Martina 1989 AUT Steinbach an der Ste 34:35.21 04:21
3 164 KASTNER Tanja 1990 AUT Team Zisser Enns 37:28.05 04:43
4 193 BRANDL GARCIA Claudia 1993 ESP Gleink 38:40.06 04:52
5 75 SULZNER Verena 1991 AUT ATSV Stein 40:32.19 05:06
6 71 HATSCHENBERGER Anja 1994 AUT Garsten 42:47.47 05:23

Damen AK 30 * JG. 1977/1986  Gesamt-Km:  7.950  km/h:13.62  gewertet: 3/4

1 90 WAGNER Nicole 1985 AUT Steyr 35:00.96 04:24
2 96 BREM Monika 1982 AUT ZF-Steyr 43:22.26 05:27
3 105 KöBERL Claudia 1977 AUT ATSV Bad Aussee 43:40.89 05:30

Damen AK 40 * JG. 1967/1976  Gesamt-Km:  7.950  km/h:12.67  gewertet: 2/2

1 116 DOPPELBAUER Ines 1970 AUT Vitalakademie 37:38.33 04:44
2 168 RIENER Barbara 1967 AUT Steyr 44:40.22 05:37

Damen AK 50 * JG. 1957/1966  Gesamt-Km:  7.950  km/h:11.76  gewertet: 1/2

1 133 KRUSCH Sigrid 1963 AUT Naturfreunde Siernin 40:34.65 05:06

Jugend männlich * JG.1998/2001  Gesamt-Km:  7.950  km/h:14.82  gewertet: 4/5

1 67 MAYER Thomas 2000 AUT Tri Team Kaiser 32:11.79 04:03
2 68 ALI Mahmoud 2000 SYR LAC Kalkalpen Molln 34:56.11 04:24
3 66 ZEBENHOLZER Lukas 2000 AUT ATSV Stein 40:19.07 05:04
4 65 TIß Florian 2001 AUT Gleink 40:44.89 05:08

Herren Allg.Klasse*JG.1987/97  Gesamt-Km:  7.950  km/h:16.92  gewertet: 20/21

1 172 PELL Johannes 1993 AUT Tri Team Kaiser 28:11.15 03:33
2 73 SANDMAIER Lukas 1992 AUT Tri Team Kaiser 28:37.74 03:36
3 83 FRüHWIRTH Michael 1988 AUT Laufwunder Steyr 31:18.42 03:56
4 86 ETZELSDORFER Martin 1987 AUT ECS running team 33:46.08 04:15
5 151 SCHODERMAYR Lukas 1988 AUT ATSV Stein 33:56.55 04:16
6 74 SCHREINER Markus 1992 AUT SV Mühlbach 34:05.56 04:17
7 195 KORNMÜLLER Oliver 1991 AUT U. Triateam Wallsee 34:29.81 04:20
8 163 ECKERSTORFER Florian 1990 AUT Team Zisser Enns 34:30.46 04:20
9 76 PüRSTINGER Roland 1991 AUT männlich 34:41.02 04:22
10 87 HUBER Alex 1987 AUT ZF-Steyr 36:03.54 04:32
11 72 GERSTMAYR Harald 1992 AUT Neuzeug 38:33.05 04:51
12 79 PORT David 1990 AUT ATSV Stein 38:34.07 04:51
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13 153 ESTERL Emanuel 1993 AUT Steyr 39:22.35 04:57
14 77 RADLSPöCK Markus 1991 AUT Haidershofen 40:50.97 05:08
15 84 RIHA Florian 1988 AUT Running Weasel 41:42.97 05:15
16 85 HERZENBERGER Marvin 1988 AUT FF-STEYR LZ II 41:53.03 05:16
17 169 SCHÖRKL Raffael 1993 AUT Steyr 43:02.87 05:25
18 177 MÜHLSTEIN Michael 1994 AUT Steyr 43:04.08 05:25
19 78 ROLL Viktor 1990 AUT ZF-Steyr 43:31.51 05:28
20 70 GERSTMAYR Lukas 1994 AUT Hofkirchen im Traunk 46:14.46 05:49

Herren AK 30 * JG. 1977/1986  Gesamt-Km:  7.950  km/h:17.03  gewertet: 14/19

1 148 KLUGE Christoph 1980 AUT SK Rückenwind 28:00.14 03:31
2 162 GRÖBLINGER Michael 1985 AUT LC Neufurth 28:32.65 03:35
3 194 SCHODER Martin 1981 AUT SU Wolfsbach 30:07.28 03:47
4 88 GOLLNER Simon 1986 AUT Steyr 31:11.13 03:55
5 190 LACKNER Gerald 1979 AUT Lichtenberg 32:52.64 04:08
6 92 BLEIER Andreas 1983 AUT Pasching 33:03.01 04:09
7 100 EICHHOLZER Nino 1979 AUT ZF-Steyr 33:27.12 04:12
8 183 HUREM Mirzet 1985 AUT ATSV Stein 33:47.01 04:15
9 93 HüTTNER Roland 1982 AUT Neuzeug 35:56.98 04:31
10 99 HARTLIEB Mario 1979 AUT ATSV Stein U6 37:23.21 04:42
11 102 KARTUSCH Bernhard 1979 AUT SUCHE SPONSOR 38:29.76 04:51
12 103 DIZDAREVIC Elvis 1978 AUT ZF-Steyr 39:40.01 04:59
13 97 SARI Gökce 1982 AUT ZF-Steyr 40:10.83 05:03
14 95 MüLLER Andreas 1982 AUT ZF-Steyr 44:03.31 05:32

Herren AK 40 * JG. 1967/1976  Gesamt-Km:  7.950  km/h:16.59  gewertet: 18/21

1 188 REISINGER Martin 1976 AUT LC Mank 28:45.35 03:37
2 113 CRAZZOLARA Peter 1970 AUT LAC-Amateure Steyr 29:10.96 03:40
3 111 JUNGBAUER Thomas 1970 AUT LAC Amateure Steyr 29:54.33 03:46
4 196 SCHUBERT Franz 1973 AUT SU Waidhofen/Ybbs 30:36.58 03:51
5 115 HIETLER Karl-Heinz 1970 AUT Garsten 32:17.90 04:04
6 170 KÖGLBERGER Jürgen 1972 AUT Kulturverein Röda 34:21.93 04:19
7 108 KöGLBERGER Thomas 1974 AUT LAC AMATEURE STEYR 34:24.45 04:20
8 112 DUTZLER Karl-Heinz 1970 AUT Steyr 35:40.02 04:29
9 120 KRAMMER Günther 1968 AUT ZF-Steyr 36:19.60 04:34
10 119 KöBERL Robert 1968 AUT ATSV Bad Aussee 37:13.38 04:41
11 175 HAPPERGER Peter 1968 AUT PSV Linz 37:41.54 04:44
12 118 RESCHAUER Hans-Dieter 1969 AUT ATSV Stein 37:52.37 04:46
13 121 ZEBENHOLZER Andreas 1967 AUT ATSV Stein 38:20.44 04:49
14 144 KUPFINGER Alex 1973 AUT ATSV Stein 38:38.77 04:52
15 179 GINDLHUMER Andreas 1971 AUT Laufwunder Steyr 38:41.10 04:52
16 110 OBERHAUSER Robert 1971 AUT ZF-Steyr 39:28.79 04:58
17 109 BEGIC Enes 1973 AUT ZF-Steyr 41:57.82 05:17
18 161 RENNER Jörg 1969 AUT Reisewelt 47:35.70 05:59
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Herren AK 50 * JG. 1957/1966  Gesamt-Km:  7.950  km/h:15.52  gewertet: 14/18

1 122 BAUER Hermann 1966 AUT SU Niederranna 30:43.90 03:52
2 129 KREUNDL Andreas 1964 AUT LAC-Amateure Steyr 31:40.61 03:59
3 136 ÖLLER Richard 1957 AUT ohne Verein 32:13.57 04:03
4 127 DöRINGER Helmut 1965 AUT Sportunion Waidhofen 33:00.92 04:09
5 191 NADERER Georg 1958 AUT Perg 33:46.48 04:15
6 192 LANDGRAF Helmut 1959 AUT Team Ziesser Enns 34:09.14 04:18
7 130 LASEE Hans 1964 AUT TRI TEAM WELS 35:09.28 04:25
8 166 STONIG Herbert 1960 AUT LCSV Ossiach 35:30.18 04:28
9 145 KREINDLSBERGER Alfred 1965 AUT Steyr 36:26.16 04:35
10 173 MAYR Andreas 1961 AUT Engineering Center S 36:54.58 04:39
11 128 SCHLöGLHOFER Günter 1965 AUT ZF-Steyr 38:35.11 04:51
12 124 KöLLNREITNER Andreas 1966 AUT Dietach 40:52.81 05:09
13 135 AIGNER Günther 1960 AUT Laufstammtisch Flott 41:27.91 05:13
14 123 BACHNER Martin 1966 AUT ATSV Stein 48:06.36 06:03

Herren AK 60 * JG. 1956/älter  Gesamt-Km:  7.950  km/h:12.68  gewertet: 3/4

1 178 UNTERSTEINER Walter 1948 AUT Laufwunder Steyr 37:37.58 04:44
2 138 HOFER Manfred 1950 AUT Steyr 37:58.33 04:47
3 186 FABIAN Helmut 1948 AUT SK VÖEST 42:56.36 05:24

Versehrtenklasse Herren  Gesamt-Km:  7.950  km/h:12.58  gewertet: 1/1

1 106 MAYR Siegfried 1975 AUT BSV BBRZ Linz 37:54.25 04:46
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Gesamtwertung Damen  gewertet: 13/15

1 81 ECKER Julia 1989 AUT Lag Genböck Haus Rie 33:28.41 04:13
2 82 BAUMSCHLAGER Martina 1989 AUT Steinbach an der Ste 34:35.21 04:21
3 90 WAGNER Nicole 1985 AUT Steyr 35:00.96 04:24
4 164 KASTNER Tanja 1990 AUT Team Zisser Enns 37:28.05 04:43
5 116 DOPPELBAUER Ines 1970 AUT Vitalakademie 37:38.33 04:44
6 193 BRANDL GARCIA Claudia 1993 ESP Gleink 38:40.06 04:52
7 75 SULZNER Verena 1991 AUT ATSV Stein 40:32.19 05:06
8 133 KRUSCH Sigrid 1963 AUT Naturfreunde Siernin 40:34.65 05:06
9 62 SCHMALZER Marina 2003 AUT PSV-Linz 42:03.70 05:17
10 71 HATSCHENBERGER Anja 1994 AUT Garsten 42:47.47 05:23
11 96 BREM Monika 1982 AUT ZF-Steyr 43:22.26 05:27
12 105 KöBERL Claudia 1977 AUT ATSV Bad Aussee 43:40.89 05:30
13 168 RIENER Barbara 1967 AUT Steyr 44:40.22 05:37

Gesamtwertung Herren  gewertet: 74/89

1 148 KLUGE Christoph 1980 AUT SK Rückenwind 28:00.14 03:31
2 172 PELL Johannes 1993 AUT Tri Team Kaiser 28:11.15 03:33
3 162 GRÖBLINGER Michael 1985 AUT LC Neufurth 28:32.65 03:35
4 73 SANDMAIER Lukas 1992 AUT Tri Team Kaiser 28:37.74 03:36
5 188 REISINGER Martin 1976 AUT LC Mank 28:45.35 03:37
6 113 CRAZZOLARA Peter 1970 AUT LAC-Amateure Steyr 29:10.96 03:40
7 111 JUNGBAUER Thomas 1970 AUT LAC Amateure Steyr 29:54.33 03:46
8 194 SCHODER Martin 1981 AUT SU Wolfsbach 30:07.28 03:47
9 196 SCHUBERT Franz 1973 AUT SU Waidhofen/Ybbs 30:36.58 03:51
10 122 BAUER Hermann 1966 AUT SU Niederranna 30:43.90 03:52
11 88 GOLLNER Simon 1986 AUT Steyr 31:11.13 03:55
12 83 FRüHWIRTH Michael 1988 AUT Laufwunder Steyr 31:18.42 03:56
13 129 KREUNDL Andreas 1964 AUT LAC-Amateure Steyr 31:40.61 03:59
14 67 MAYER Thomas 2000 AUT Tri Team Kaiser 32:11.79 04:03
15 136 ÖLLER Richard 1957 AUT ohne Verein 32:13.57 04:03
16 115 HIETLER Karl-Heinz 1970 AUT Garsten 32:17.90 04:04
17 190 LACKNER Gerald 1979 AUT Lichtenberg 32:52.64 04:08
18 127 DöRINGER Helmut 1965 AUT Sportunion Waidhofen 33:00.92 04:09
19 92 BLEIER Andreas 1983 AUT Pasching 33:03.01 04:09
20 100 EICHHOLZER Nino 1979 AUT ZF-Steyr 33:27.12 04:12
21 86 ETZELSDORFER Martin 1987 AUT ECS running team 33:46.08 04:15
22 191 NADERER Georg 1958 AUT Perg 33:46.48 04:15
23 183 HUREM Mirzet 1985 AUT ATSV Stein 33:47.01 04:15
24 151 SCHODERMAYR Lukas 1988 AUT ATSV Stein 33:56.55 04:16
25 74 SCHREINER Markus 1992 AUT SV Mühlbach 34:05.56 04:17
26 192 LANDGRAF Helmut 1959 AUT Team Ziesser Enns 34:09.14 04:18
27 170 KÖGLBERGER Jürgen 1972 AUT Kulturverein Röda 34:21.93 04:19
28 108 KöGLBERGER Thomas 1974 AUT LAC AMATEURE STEYR 34:24.45 04:20
29 195 KORNMÜLLER Oliver 1991 AUT U. Triateam Wallsee 34:29.81 04:20
30 163 ECKERSTORFER Florian 1990 AUT Team Zisser Enns 34:30.46 04:20
31 76 PüRSTINGER Roland 1991 AUT männlich 34:41.02 04:22
32 68 ALI Mahmoud 2000 SYR LAC Kalkalpen Molln 34:56.11 04:24
33 130 LASEE Hans 1964 AUT TRI TEAM WELS 35:09.28 04:25
34 166 STONIG Herbert 1960 AUT LCSV Ossiach 35:30.18 04:28
35 112 DUTZLER Karl-Heinz 1970 AUT Steyr 35:40.02 04:29
36 93 HüTTNER Roland 1982 AUT Neuzeug 35:56.98 04:31
37 87 HUBER Alex 1987 AUT ZF-Steyr 36:03.54 04:32
38 120 KRAMMER Günther 1968 AUT ZF-Steyr 36:19.60 04:34
39 145 KREINDLSBERGER Alfred 1965 AUT Steyr 36:26.16 04:35
40 173 MAYR Andreas 1961 AUT Engineering Center S 36:54.58 04:39
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41 119 KöBERL Robert 1968 AUT ATSV Bad Aussee 37:13.38 04:41
42 99 HARTLIEB Mario 1979 AUT ATSV Stein U6 37:23.21 04:42
43 178 UNTERSTEINER Walter 1948 AUT Laufwunder Steyr 37:37.58 04:44
44 175 HAPPERGER Peter 1968 AUT PSV Linz 37:41.54 04:44
45 118 RESCHAUER Hans-Dieter 1969 AUT ATSV Stein 37:52.37 04:46
46 106 MAYR Siegfried 1975 AUT BSV BBRZ Linz 37:54.25 04:46
47 138 HOFER Manfred 1950 AUT Steyr 37:58.33 04:47
48 121 ZEBENHOLZER Andreas 1967 AUT ATSV Stein 38:20.44 04:49
49 102 KARTUSCH Bernhard 1979 AUT SUCHE SPONSOR 38:29.76 04:51
50 72 GERSTMAYR Harald 1992 AUT Neuzeug 38:33.05 04:51
51 79 PORT David 1990 AUT ATSV Stein 38:34.07 04:51
52 128 SCHLöGLHOFER Günter 1965 AUT ZF-Steyr 38:35.11 04:51
53 144 KUPFINGER Alex 1973 AUT ATSV Stein 38:38.77 04:52
54 179 GINDLHUMER Andreas 1971 AUT Laufwunder Steyr 38:41.10 04:52
55 153 ESTERL Emanuel 1993 AUT Steyr 39:22.35 04:57
56 110 OBERHAUSER Robert 1971 AUT ZF-Steyr 39:28.79 04:58
57 103 DIZDAREVIC Elvis 1978 AUT ZF-Steyr 39:40.01 04:59
58 97 SARI Gökce 1982 AUT ZF-Steyr 40:10.83 05:03
59 66 ZEBENHOLZER Lukas 2000 AUT ATSV Stein 40:19.07 05:04
60 65 TIß Florian 2001 AUT Gleink 40:44.89 05:08
61 77 RADLSPöCK Markus 1991 AUT Haidershofen 40:50.97 05:08
62 124 KöLLNREITNER Andreas 1966 AUT Dietach 40:52.81 05:09
63 135 AIGNER Günther 1960 AUT Laufstammtisch Flott 41:27.91 05:13
64 84 RIHA Florian 1988 AUT Running Weasel 41:42.97 05:15
65 85 HERZENBERGER Marvin 1988 AUT FF-STEYR LZ II 41:53.03 05:16
66 109 BEGIC Enes 1973 AUT ZF-Steyr 41:57.82 05:17
67 186 FABIAN Helmut 1948 AUT SK VÖEST 42:56.36 05:24
68 169 SCHÖRKL Raffael 1993 AUT Steyr 43:02.87 05:25
69 177 MÜHLSTEIN Michael 1994 AUT Steyr 43:04.08 05:25
70 78 ROLL Viktor 1990 AUT ZF-Steyr 43:31.51 05:28
71 95 MüLLER Andreas 1982 AUT ZF-Steyr 44:03.31 05:32
72 70 GERSTMAYR Lukas 1994 AUT Hofkirchen im Traunk 46:14.46 05:49
73 161 RENNER Jörg 1969 AUT Reisewelt 47:35.70 05:59
74 123 BACHNER Martin 1966 AUT ATSV Stein 48:06.36 06:03

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Reinhard, Martin und Michael Hinterreiter
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